ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июля 2013 г.

	№
	65/264 -3

	п. Жарковский

О заверении списка  кандидатов в депутаты  Совета депутатов городского поселения - посёлок Жарковский, выдвинутых Жарковским Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные Жарковским Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов  в депутаты  Совета депутатов городского поселения - посёлок Жарковский, выдвинутых по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьями 20, 32  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений Избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2007г. №01-13/52 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав  территории  муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на территориальную избирательную комиссию Жарковского района территориальная избирательная комиссия Жарковского района  постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения - посёлок Жарковский, выдвинутых Жарковским Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по многомандатным избирательным округам,
 22 июля 2013 года в 10 час. 00минут
2. Выдать уполномоченному представителю Жарковского Местного отделения Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения - посёлок Жарковский, выдвинутых по многомандатным избирательным округам.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию  Жарковского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов городского поселения- посёлок Жарковский, выдвинутых Жарковским Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  многомандатным избирательным округам, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Жарковского района на сайте администрации Жарковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Жарковского района                                                                        Р.П.Свисткова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Жарковского района                                                                          Н.П. Иванова

                                               Приложение
                     ЗАВЕРЕН                                         к постановлению   территориальной  территориальной  избирательной            избирательной комиссии Жарковского района

 комиссии Жарковского района

       от 22.07. 2013г. 65/264-3

             22 июля 2013г.
СПИСОК

кандидатов в депутаты  Совета депутатов городского поселения- посёлок Жарковский, выдвинутых Жарковским Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам
	1. По Школьному трёхмандатному избирательному округу №1:

1). БЕЛЯЕВ ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения – 14 сентября 1982 года, место рождения – г.Тверь, место жительства – Тверская область, Жарковский район, дер.Щучье.

2). МИХАЛЧЕНКОВ СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ, дата рождения – 18 января 1956 года, место рождения – Тверская область, Жарковский район, пос.Кривая Лука, место жительства – Тверская область, пос.Жарковский.

3). ПЕТУШКОВА ГАЛИНА ВАСИЛЬЕВНА, дата рождения – 9 мая 1969 года, место рождения – Тверская область, пос.Жарковский, место жительства – Тверская область, пос.Жарковский.

	2. По  Центральному трёхмандатному избирательному округу №2:

4). ГЕРАСИМОВА ЛЮДМИЛА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 28 февраля 1981 года, место рождения – Тверская область, пос.Жарковский, место жительства – Тверская область, пос.Жарковский.

5). ГРЕНКОВА ОКСАНА ПЕТРОВНА, дата рождения – 19 декабря 1973 года, место рождения – Тверская область, Жарковский район, с.Щучье, место жительства – Тверская область, пос.Жарковский.

6). МАТЧЕНКОВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения – 18 июня 1956 года, место рождения – Тверская область, пос.Жарковский, место жительства – Тверская область, пос.Жарковский.

	3. По Октябрьскому 4-четырёхмандатному избирательному округу №3:

7). АРСАНОВ АНДРЕЙ ИВАНОВИЧ, дата рождения – 9 августа 1969 года, место рождения – Тверская область, пос.Жарковский, место жительства – Тверская область, пос.Жарковский.

8). БАЗАНОВ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения – 1 октября 1948 года, место рождения – Тверская область, Ржевский район, дер.Лебзино, место жительства – Тверская область, пос.Жарковский.

9). БЕРЕЗКИНА ВЕРА МИХАЙЛОВНА, дата рождения – 4 июня 1962 года, место рождения – Тверская область, Жарковский район, дер.Дуброво, место жительства – Тверская область, Жарковский район, пос.Кривая.

10). НОВОСАДОВА ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 31 октября 1953 года, место рождения – Тверская область, пос.Жарковский, место жительства – Тверская область, пос.Жарковский.